
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования Динской район «Средняя общеобразовательная 

школа № 1 имени Героя Российской Федерации Туркина Андрея 

Алексеевича» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

станица Динская 

 

02 сентября 2024 г.                                                                         № 603 -ОД 

 

О создании аттестационной комиссии 

МАОУ МО Динской район СОШ №1 имени 

Туркина 

на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с разделом II Порядка проведения аттестации педагогических 

работников, утверждённого приказом Министерства Просвещения 

Российской Федерации от 23 марта 2023 г. № 196  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать аттестационную комиссию МАОУ МО Динской район СОШ №1 

имени Туркина А.А. на 2024-2025 учебный год в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности в следующем составе: 

Пахомова О. Н., заместитель директора по УМР, председатель комиссии; 

Рудкова С.Г., методист, заместитель председателя; 

Блинникова Н.И., учитель русского языка, секретарь. 

Члены комиссии: 

Бабченко М.А., учитель английского языка, победитель конкурса на 

поощрение лучших учителей; 

Блаженко С. А., учитель биологии, победитель конкурса на поощрение 

лучших учителей; 

Святова Н.С., учитель начальных классов, руководитель ШМО; 

Панькова Л.Д., советник по воспитанию, председатель первичной 

профсоюзной организации. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ МО Динской район 

СОШ №1 имени Туркина А.А.                                                      Л. П. Булатова 
 


